

142 MEDICAL BATTALION TIMERGARA LOWER DIR
TENDER NOTICE

142 Medical Battalion invites quotations from registered and well reputed suppliers for supply of medicines and other medical store items on daily basis during the financial year 2024-2025. Tender documents, terms and conditions are available at Medical Store 142 Medical Battalion Timergara (Lower Dir) for Rs. 3000/- (Non Refundable). Tenders can be obtained from 142 Medical Battalion on all working days during working hours till 1100 hours 13 Jun 2024. Tender will be opened in the presence of all Bidders at 1200 hours on the same day. Commanding Officer 142 Medical Battalion reserve the right to accept/ reject any quotation in accordance with PPRA rules.

Any other information can be obtained from our representative at mobile no 0348-7755675 & 0334-9672071.

ٹینڈرنوٹس

142 میڈیکل بٹالین تیمرگرہ واقع بمقام FC قلعہ بلامبٹ کو مالی سال 2024-25 کے لئے روزانہ کی بنیاد پر ادویات کی فراہمی کے سلسلے میں مستند اور رجسٹرڈ سپلائر سے ٹینڈرز مطلوب ہیں۔ ٹینڈرز دستاویزات بمع قواعد و ضوابط مقررہ فیس مبلغ -/3000Rs (ناقابل واپسی) کے عوض میڈیکل سٹور 142 میڈیکل بٹالین سے دفتری اوقات میں حاصل کئے جاسکتے ہیں۔

ٹینڈر 13 June دن 1100 بجے تک حاصل کیے جاسکتے ہیں۔ ٹینڈر اسی دن 1200 بجے تمام Bidders کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔

کمانڈنگ آفیسر میڈیکل بٹالین کو پیمپرارولز کے تحت پیشکش کو منظور یا مسترد کرنے کا حق ہے۔ دیگر معلومات کے لئے درجہ ذیل موبائل نمبر پر رابطہ کریں۔

0348-7755675

0334-9672071

کمانڈنگ آفیسر 142 میڈیکل بٹالین تیمرگرہ دیر